kaip 300 mm 
vnt. 125 4,65 

4,25 531,25 

1.3. Duonos peilis vnt. 97 8,11 7,35 712,95 

1.4. Mentelė nerūdijančio plieno vnt. 283 5,93 4,53 1281,99 

1.5. Indas su kraneliu ant stovo ne 

mažiau 6 l 
vnt. 219 42,07 

39,69 8692,11 

Bendra kaina, Eur be PVM 12929,92 (Dvylika tūkstančių 

devyni šimtai dvidešimt devyni Eur 

ir 92 cnt.) 

PVM (21 proc.) suma 2715,28 (Du tūkstančiai septyni 

šimtai penkiolika Eur ir 28 cnt.) 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM 15645,20 (Penkiolika tūkstančių 

šeši šimtai keturiasdešimt penki 

Eur ir 20 cnt.) 

3 lentelė 

2 pirkimo dalis „Namų apyvokos reikmenys“ 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas  Mato 

vienetas 

Preliminarus 

kiekis per 36 

mėn. 

Maksimalus 

paslaugos mato 

vnt. įkainis, EUR 

be PVM  

Tiekėjo siūlomas

[...]

627 5,77 4,74 2971,98 

6. Laikiklis su kotu grindų šluostei 

600 mmx120 mm 
vnt. 356 10,77 

9,69 3449,64 

7. Nubraukėjas grindims ir kietiems 

paviršiams 
vnt. 238 34,26 

30,11 7166,18 

8. Nubraukėjas langams vnt. 81 31,26 15,90 1287,90 

Bendra kaina, Eur be PVM 42506,75 (Keturiasdešimt du 

tūkstančiai penki šimtai šeši Eur ir 

75 cnt.) 

PVM (21 proc.) suma 8926,42 (aštuoni tūkstančiai 

devyni šimtai dvidešimt šeši Eur ir 

42 cnt.) 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM 51433,17 (penkiasdešimt vienas 

tūkstantis keturi šimtai 

trisdešimt trys Eur ir 17 cnt.) 

4 lentelė 

3 pirkimo dalis „Padėklai, kubilai, kibirai“ 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas  Mato 

vienetas 

Preliminarus 

kiekis per 36 

mėn. 

Maksimalus 

paslaugos mato 

vnt. įkainis, EUR 

be PVM  

Tiekėjo siūlomas

[...]

137 12,88 12,88 1764,56 

5. Kibiras, talpa ne mažiau kaip 20 l vnt. 361 5,15 4,29 1548,69 

6. Kibiras, talpa ne mažiau kaip 10 l vnt. 545 2,30 1,75 953,75 

7. Kibiras, plastikinis, talpa ne 

mažiau kaip 20 l 
vnt. 390 4,05 

4,05 1579,50 

Bendra kaina, Eur be PVM 54854,36 Eur (penkiasdešimt 

keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt keturi Eur, 34 cnt.) 

PVM (21 proc.) suma 11519,42 Eur (vienuolika 

tūkstančių penki šimtai 

devyniolika Eur, 42 cnt.) 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM 66 373,78 Eur (šešiasdešimt šeši 

tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt trys eurai, 78 

cnt.) 

1) Kainos turi būti pateikiamos apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio. 

2) Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Taip